Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.07.2017
	№
	250-па

	г. Северодвинск Архангельской области

	Об организации работы телефонной

«горячей линии» по вопросам

организации и проведения выборов

10 сентября 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», в целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей, связанные с организацией и проведением выборов депутатов Совета депутатов Северодвинска шестого созыва
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» (телефон 58-72-05) по вопросам организации и проведения выборов, назначенных на единый день голосования                        10 сентября 2017 года.

2. Начальнику Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска обеспечить работу телефонной «горячей линии».

3. Определить период работы телефонной «горячей линии» с 10 августа 2017 года по 11 сентября 2017 года со следующим режимом работы:

- в рабочие дни с 9:00 до 12:00 и с 14:00 до 18:00;

- 10 сентября 2017 года с 08:00 до 20:00.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	И.о. Мэра Северодвинска
	В.Н. Мошарев

Макурова Татьяна Ивановна

58-35-29